Flexaır Ticari Ortopedik Lüks Kılıf FXTC-T04 0 72 Ad 20;15 472,60 TRY HARİÇ 34.027,20 TRY
Flexair Ortopedik Lüks Kılıf FXK-KK02 0 139 Ad 20;15 425,00 TRY HARİÇ 59.075,00 TRY
Flexair Ortopedik Kılıf FXK-KK01 0 38 Ad 20;15 306,00 TRY HARİÇ 11.628,00 TRY

TOPLAM 0 355 1.499,40 TRY 136085.000
TRY

YALNIZ:YÜZ OTUZ ALTI BIN SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 136.085,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.